
  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 
Via Scarfoglio, 35 - 65129 Pescara - Tel.085 67422 - Fax  085 64030    

Codice Fiscale  91117720689  -  e-mail: peic83200q@istruzione.it 

 Prot. 7274/VI.3        Agli Atti  

      Alla sez  “ALBO PRETORIO“ 

        Sito Web comprensivopescara6.edu.it 
 

Oggetto: Determina affidamento del servizio di Assistenza Psicologica A.S. 2021/2022. 
               CUP: J9J21011460001 -  CIG: ZED33F6E30 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Legge7 agosto 1990 n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e  

di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento  

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge15 marzo  

1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante "norme generali sull'ordinamento del  

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

VISTA la legge 24 dicembre 2007 n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne;  

VISTO il D.I. 129/2018 "Nuovo regolamento di contabilità"; 

VISTA la circolare n. 2/2008  del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO l’avviso prot. 0006520/VII.2 del 21/10/2021 di selezione mediante procedura comparativa di  

 titoli ed esperienze professionali per il conferimento di incarico di prestazione d’opera intellettuale  a 

 esperto esterno psicologo nell'ambito dell’attività di supporto psicologico;  

   VISTE le istanze pervenute nel termine fissato dall’Avviso di selezione; 

   VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze riunitasi in data 09.11.2021, prot. n.  

   0007037/VII.2; 

VISTA la  graduatoria provvisoria dei candidati pubblicata all’ Albo Web dell’ Istituto Comprensivo  

Pescara 6; 

CONSIDERATO che non ci sono stati reclami; 

    DETERMINA 
L’ affidamento dell’incarico   per il  servizio di  Assistenza    Psicologica    alla  Dott.ssa  Giovanna   

Martinicchio,  nata a  Ortona  (CH)  il  03/07/1980   -  C.F.MRTGNN80L43G141C,     residente   a  

TOLLO (CH)  in via Capanne n. 94. 

Il compenso orario per l’ attività   di supporto psicologico è stabilito in  € 40,00 (quaranta/OO)  per  

n. 50 ore. L'importo complessivo di € 2 .000,00 (duemila/00) , omnicomprensivo dell'IVA, ritenuta  

d'acconto   e  di  ogni altro  onere  di natura fiscale,  previdenziale  ed assistenziale  a  carico del  

dipendente    e dell' Istituto,  sarà corrisposto al termine  dell'incarico,  per le   ore  effettivamente   

svolte, previa produzione dei documenti  di  valutazione  e  rilascio  di  documentazione    fiscale  

(fattura  o  dichiarazione  di  prestazione d'opera occasionale). 

Pescara, 18/11/2021      

       La Dirigente Scolastica  
        Dott.ssa Mariella   Centurione 
 Il documento è prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale nella data 

risultante dai dati della sottoscrizione digitale 
 

 



  

 
 
 
  
   


